
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共土木施設災害復旧事業　道路災害復旧工事

2．工事場所 井原市芳井町上鴫　地内

3．路河川名 ３０年災　第２５７１号　市道　松谷鍋山線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年6月25日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　小田組 4,300,000

名合建設　株式会社 4,420,000

美星開発興業　株式会社 4,380,000

株式会社　快適 4,360,000

トーダ工業　有限会社 4,430,000

有限会社　木尾工業 4,330,000

株式会社　木尾建設 4,400,000

請    負    人 株式会社　小田組

契 約 金 額 4,730,000

契　約　日 令和2年6月25日

竣功予定年月日 令和2年11月9日

予定価格（税抜） 4,570,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1102

着　手　日 令和2年6月25日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 交通安全施設整備工事（２種）

2．工事場所 井原市井原町向町　地内

3．路河川名 市道　昭和橋大正橋線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年6月25日 13:35

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　佐能松山園 1,743,000

名合建設　株式会社 1,780,000

株式会社　志多木組 1,800,000

片山建設　有限会社 1,760,000

有限会社　片岡工業 1,780,000

株式会社　石丸工務店 1,700,000

請    負    人 株式会社　石丸工務店

契 約 金 額 1,870,000

契　約　日 令和2年6月25日

竣功予定年月日 令和2年10月8日

予定価格（税抜） 1,820,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1130

着　手　日 令和2年6月25日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 特定環境保全公共下水道　舗装工事

2．工事場所 井原市芳井町簗瀬　地内

3．路河川名 簗瀬桜汚水枝線　補助その１－４　外

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年6月25日 13:45

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　まつもとコーポレーション　井原営
業所

15,800,000

坂川建設鉱業　株式会社 15,900,000

株式会社　小田組 15,750,000

株式会社　志多木組 16,000,000

請    負    人 株式会社　小田組

契 約 金 額 17,325,000

契　約　日 令和2年6月26日

竣功予定年月日 令和2年11月24日

予定価格（税抜） 16,610,000

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

円

1103

着　手　日 令和2年6月26日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 荏原小学校音楽室床改修工事

2．工事場所 井原市東江原町　地内

3．路河川名 井原市立荏原小学校

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年6月25日 13:55

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

谷本建設　株式会社 1,480,000

株式会社　志多木組 1,460,000

シタキホームサービス　株式会社 1,470,000

株式会社　井原工務店 1,500,000

株式会社　快適 1,490,000

株式会社　石丸工務店 1,540,000

請    負    人 株式会社　志多木組

契 約 金 額 1,606,000

契　約　日 令和2年6月25日

竣功予定年月日 令和2年8月24日

予定価格（税抜） 1,540,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1118

着　手　日 令和2年6月25日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 配水管漏水修繕工事

2．工事場所 井原市西江原町西新町　地内

3．路河川名 市道　西新町柳ヶ坪２号線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年6月25日 14:05

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

坂川建設鉱業　株式会社 6,000,000

トーダ工業　有限会社 6,020,000

有限会社　矢吹管工 5,980,000

佐藤設備　株式会社 5,930,000

シタキホームサービス　株式会社 5,960,000

有限会社　藤充建設工業 6,000,000

藤岡水道工業　有限会社 6,000,000

請    負    人 佐藤設備　株式会社

契 約 金 額 6,523,000

契　約　日 令和2年6月26日

竣功予定年月日 令和2年11月24日

予定価格（税抜） 6,280,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1104

着　手　日 令和2年6月26日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 西江原小学校屋内運動場照明器具更新工事

2．工事場所 井原市西江原町　地内

3．路河川名 井原市立西江原小学校

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年6月25日 14:15

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　中電工　井笠配電センター 4,330,000

株式会社　報国電設 4,330,000

株式会社　日本電気工業所 4,310,000

有限会社　アイエス電機 4,325,000

坂本電機工業　有限会社 4,287,000

請    負    人 坂本電機工業　有限会社

契 約 金 額 4,715,700

契　約　日 令和2年6月25日

竣功予定年月日 令和2年8月24日

予定価格（税抜） 4,660,000

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

円

1108

着　手　日 令和2年6月25日



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 オートキャンプ場シャワー棟新築工事設計業務委託

2．場      所 井原市笹賀町　地内

3．路河川名 経ヶ丸グリーンパークオートキャンプ場

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年6月25日 14:25

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　あい設計 2,500,000

株式会社　丸川建築設計事務所 1,700,000

株式会社　宮﨑建築設計事務所

株式会社　塩飽設計 1,230,000

株式会社　いけ設計 1,000,000

有限会社　いしだ工芸社 1,250,000

請    負    人 株式会社　いけ設計

契 約 金 額 1,100,000

契約（着手）日 令和2年6月26日

竣功予定年月日 令和2年10月5日

指名理由: 実績等
入札無効－㈱宮﨑建築設計事務所（委任状へ社印の押印がない
ため）

円

1119


